Комитет по образованию  администрации Волгограда

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля

Красноармейского района г. Волгограда.

400112.г. Волгоград, ул. Арсеньева, 32. тел. 67-03-42, факс 90-56-65.

E – mail: Sosh9-Vlg@rambler.ru
__________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ

«26» августа 2008 г.

№14
заседания профсоюзного комитета

МОУ СОШ № 9
Председатель:
Матрашева В.Н.
Секретарь:

Пересыпкина И.В.
Присутствовали:
17 чел.

Повестка дня:

1. Об организации анкетирования учителей по вопросам их удовлетворенности организацией образовательного процесса

2. О создании комиссии по обработке результатов анкетирования учителей

1. СЛУШАЛИ:

Матрашеву В.Н.., председателя профкома МОУ СОШ №9, об организации анкетирования учителей (не менее 75%) по вопросам степени их удовлетворенности организацией образовательного процесса в школе.

РЕШИЛИ:

1.1. Провести анкетирование учителей (не менее 75%) по степени их удовлетворенности организацией образовательного процесса в школе до 27.09.2008 г.

2. СЛУШАЛИ:

    Обоймакову Г.А., заместителя директора по  УВР, которая предложила создать комиссию по обработке результатов анкетирования учителей в составе:

Никель Л.В. психолог, председатель комиссии,

Матрашевой В.Н..,  председателя профкома, член комиссии,

Резник А.К. учитель русского и литературы, . член комиссии

РЕШИЛИ:

    2.1. Создать комиссию по обработке результатов анкетирования учителей в составе:

 Никель Л.В. психолог, председатель комиссии,

Матрашевой В.Н..,  председателя профкома, член комиссии,

Резник А.К. учитель русского и литературы, . член комиссии.

2.2. Предоставить результаты анкетирования на заседание профсоюзного комитета  28.09.2008 г.

Председатель:
Матрашева В.Н.
Секретарь:

Пересыпкина И.В.

Комитет по образованию  администрации Волгограда

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля

Красноармейского района г. Волгограда.

400112.г. Волгоград, ул. Арсеньева, 32. тел. 67-03-42, факс 90-56-65.

E – mail: Sosh9-Vlg@rambler.ru
__________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ

« 28» августа 2008 г.

№ 15

заседания профсоюзного комитета

 МОУ СОШ № 9

Председатель: В.Н.Матрашева

Секретарь:
 И.В.Пересыпкина

Присутствовали: 17человек.

Повестка дня:

1. О результатах анкетирования учителей по вопросам их удовлетворенности организацией образовательного процесса  в МОУ СОШ № 9

СЛУШАЛИ:

1.   Никель Л.В., председателя комиссии по обработке результатов анкетирования учителей, о результатах анкетирования. В анкетировании участвовало 16 учителя МОУ СОШ № 9 что составляет 100 % от общего числа учителей. Общая сумма баллов, проставленных учителями в анкетах – 32. Таким образом, степень удовлетворенности учителей организацией образовательного  процесса в школе составляет 100 %.

РЕШИЛИ:

1.1. Включить результаты анкетирования учителей по вопросам их удовлетворенности организацией образовательного процесса в таблицу по определению размера стимулирующей части оплаты труда администрации и учителей.

Председатель:                                                              В.Н.Матрашева

Секретарь:
                                                                 И.В.Пересыпкина